7 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000581187 30.00 2300 2300 20.35 46805.00 6.00 2808.30 6.00 2808.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52421.60

Total: 8840 8840 261837.40 21538.46 21538.46 0.00 0.00 0.00 304914.34

Amount 
(INR) :

Three Hundred and Four Thousand Nine Hundred and Fourteen and Thirty Four paisa Only